




	[image: DIGITAL ACTION s.r.o.]

	
		
				Tým IT specialistů
	Provozovatel sítě TRnet
	po-pá: 8:00-16:30
	+420 568 823 016
	obchod@digiact.cz
	Online TV

			 
		

	

								
		
 MENU

            
        [image: DIGITAL ACTION s.r.o.]
    

    	Aktuality
	Naše služby
	Podpora zákazníkům
	Online TV
	Kontakty

    
    
  

  								
		
			
		
		
		
	

	
			
				
		
	

    	Internet pro domácnosti
	Internet pro firmy
	Digitální televize
	VOIP
	IT služby
	Chytrá zařízení




		

Aktuality

		
		 


					
				[image: ]
						Plánovaná údržba sítě

					12.12.2022 » Z důvodu upgrade jedné z našich optických linek budou 14.12.2022 od 5:00 do 5:30 probíhat práce v naší rozvodně. V této době mohou být služby krátkodobě omezeny.
						 

					

					

					
				[image: ]
						Omezení přetáčení reklam

					24.05.2022 » Skupina FTV Prima od 1.6.2022 omezuje přetáčení reklam na svých kanálech v rámci zpětného sledování pořadů. Tuto "novinku" Prima zavádí plošně u všech IPTV operátorů, SledovaniTV bohužel toto omezení nemůže nijak ovlivnit, ignorovat ani odložit.
						 

					

					

					
				[image: ]
						Nová služba HBO Max

					08.03.2022 » startuje nová služba HBO Max, která plně nahrazuje HBO GO.

						 

					

					

					
				[image: ]
						Plánovaná odstávka v obci Trnava

					15.07.2021 » Z důvodu stavby nového kruhového objezdu na severním okraji Třebíče bude v neděli 18.7.2021 od 6:00 do 12:00 prováděna překládka optického kabelu. V této době proto nebudou služby v optické síti Trnava dostupné.

						 

					

					

					
				[image: ]
						SledováníTV.cz - Upozornění na servisní práce

					28.06.2021 » Dodavatel televizních služeb nám oznámil na středu 30.6.2021 od 22:00 do čtvrtka 6:00 ráno servisní práce. V tomto čase proto může dojít ke snížení kvality nebo výpadku TV služeb. Připojení k internetu nebude ovlivněno.

						 

					

					

					
				[image: ]
						Kompenzace za výpadek digitální televize - Film Box na měsíc zdarma

					14.01.2021 » Včera 13.1.2021 došlo od 20:20 do 01:00 k rozsáhlému výpadku dostupnosti Digitální televize. Jako kompenzaci aktivovalo SledovaniTV.cz všem klientům balíček FilmBox od 15.1. do 15.2.2021 zdarma. 


						 

					

					

					
				[image: ]
						Televizní novinky na květen

					24.04.2020 » Od května 2020 najdete v základním balíčtu Digitální televize II. generace nový kanál CNN Prima News. Prémiově bude v květnu k dispozici i dětský kanál Minimax. Oba kanály startují 3.5.2020.

						 

					

					

					
				[image: ]
						Spouštíme první síť 5. generace v Třebíči

					13.04.2020 » I přes komplikace s "nepočítačovým" virem COVID-19, pokračujeme ve výstavbě naší 5G infrastrutury. První klienti jsou připojováni v lokalitách Borovina, Na kopcích , Karlovo náměstí, Vysočina, Václavské náměstí, Slunná, ...

						 

					

					

					
				[image: ]
						ESET Gold Partner 

					18.09.2019 » Jistě víte, že jsme již bezmála 20 let prodejci bezpečnostních produktů společnosti ESET software spol. s r .o., která patří ke světové špičce v této oblasti. Možná ale nevíte, že naše firma DIGITAL ACTION s.r.o., opakovaně patří k nejlepším prodejcům ESET v České republice.

						 

					

					

					
				[image: ]
						Přechod na DVB-T2 s námi bez problémů

					12.09.2019 »  Jistě jste si všimli, že začíná přechod na nový standard televizního vysílání DVB-T2. Řada domácností nyní musí řešit výměnu TV přijímače. S námi budete mít přechod na DVB-T2 vysílání pod palcem. A na rozdíl od DVB-T2 získáte navíc moderní funkce jako nahrávky, zpětné přehrávání a sledování TV na počítači či v mobilu.
						 

					

					

					
				[image: ]
						Filmový balíček do konce srpna ZDARMA

					13.08.2019 »  Prémiový filmový balíček je do konce srpna ZDARMA jako kompenzace za včerejší výpadek služby. Nalaďte si ho na naší digitální televizi II. generace.
						 

					

					

					
				[image: ]
						Sledování TV - Služba je plně v provozu

					12.08.2019 »  Výpadek služby digitální televize II generace - OPRAVENO
Poskytovatel služby SledovaniTV.cz nám v 18:15 oznámil, že právě intenzivně řeší výpadek služby digitální televize II. generace způsobený problémem v Českých radiokomunikacich. V 19:30 byla služba opět zprovozněna.
						 

					

					

					
				[image: ]
						Nová optická linka do Trnavy

					23.5.2019 »  Provedli jsme přepojení obce Trnava na plně optickou linku. 
Tato nová optická trasa je nyní plně duplexní a poskytuje kapacitu 2x 1000 Mbits. Optický kabel je připojen přímo do centra sítě TRnet a tak i přímo na optické linky do internetu. Díky této změně Vám poběží internet rychleji a spolehlivěji.
						 

					

					

					
				[image: ]
						Vezmi si telku na dovolenou!

					18.4.2019 »  Digitální televize II. generace Vám bude fungovat i na dovolené! 
Služba SledováníTV.cz je nyní dostupná kdekoli v zemích EU. Využijte toho v letním čase a vezměte si telku na dovolenou. Máte-li navíc službu Vodafone Pass nebo StreamOn, nebudou se Vám při sledování TV čerpat data.
						 

					

					

					
				[image: ]
						PF 2019

					24.12.2018 »  Krásné vánoce a úspěšný nový rok 2019
						 

					

					

					
				[image: ]
						Všechno musí jednou skončit.

					1.10.2018 »  Akce "Připojte se a basa piv je vaše" byla ukončena. 
Vítáme v síti TRnet všechny nové zákazníky a děkujeme za projevenou důvěru.
						 

					

					

					
				[image: ]
						Akce "Připojte se a basa piv je vaše" končí již 30.9.2018

					1.9.2018 »  Akce "Připojte se a basa piv je vaše" končí již 30.9.2018. Tak neváhejte.
						 

					

					

					
				[image: ]
						Připojte se s námi k internetu a basa piv je vaše!

					1.7.2018 »  Parné léto je tady. A chlazené pivo? To není vůbec špatný nápad. A co takhle celá basa piv...
						 

					

					

					
				[image: ]
						General Data Protection Regulation – „GDPR“

					25.5.2018 »  Dnes vstupuje v platnost evropské nařízení GDPR. Jaká bude administrativní náročnost a co to skutečně přinese běžným zákazníkům ukáže až budoucnost. Již nyní však věnujeme ochraně osobních údajů velkou pozornost.
						 

					

					

					
				[image: ]
						Spouštíme novou verzi www stránek

					24.5.2018 »  Po opravdu mnoha letech jsme dnes spustili novou verzi našeho webu. Tentokrát ve spolupráci s firmou McRai s.r.o. Doufám, že se Vám bude líbit.
						 

					

					

					
				[image: ]
						Aktualizace serverů TRnet (Meltdown and Spectre)

					14.1.2018 »  Dnes jsme provedli kompletní aktualizace všech serverů a virtualizační platformy, které souvisely s bezpečnostní zranitelností procesorů (Meltdown a Spectre).
						 

					

					

					
				[image: ]
						Meltdown and Spectre - bezpečnostní chyby v procesorech

					9.1.2018 »  Začátkem roku byly publikovány dvě závažné bezpečnostní slabiny v procesorech (nejen) Intel, nazvané Meltdown a Spectre. Výrobci systémů se pustili do oprav a povedlo se jim mnohde situaci ještě více zkomplikovat.
						 

					

					

					
				[image: ]
						Spuštění optické sítě v Trnavě se blíží...

					3.1.2018 »  Práce na spuštění služeb v Optické sítě Trnava rychle postupují. 
Finišuje zafukování optických kabelů a instalace řídících aktivních prvků sítě GPON. 
Máte-li zájem o připojení na optiku, kontaktujte nás prosím.
						 

					

					

					
				[image: ]
						Digitální televize II. generace

					11.12.2017 »  Testujeme pro Vás nasazení nové služby v síti TRnet. 
Digitální televizi II. generace (IPTV) od společnosti SledovaniTV.cz. Televizní programy bude možno sledovat kromě chytrých TV i na počítači, notebooku, tabletu či chytrém telefonu. Spuštění plánujeme od konce ledna 2018.
						 

					

					

					
				[image: ]
						Navýšení kapacity do obce Trnava

					4.12.2017 »  Provedli jsme výměnu technologie páteřního spoje do obce Trnava. 
Nová mikrovlnná trasa je plně duplexní a poskytuje kapacitu až 2x 500 Mbits. Nový spoj je připojen přímo do centra sítě TRnet a tak i přímo na optické linky do internetu. Díky této změně Vám poběží internet rychleji a spolehlivěji.

						 

					

					

					
				[image: ]
						Navýšení kapacity do obce Ptáčov

					14.11.2017 »  Provedli jsme výměnu technologie páteřního spoje do obce Ptáčov. 
Nová mikrovlnná trasa je plně duplexní a poskytuje kapacitu až 2x 100 Mbits.

						 

					

					
 

	



 


	    
		Napište nám a my se Vám obratem ozveme
		napište nám
	

	
	
	
	
		
			
			
		    	[image: DIGITAL ACTION s.r.o.]
		    	
					
						
					
				
		    

				Tým IT specialistů

				

				Telefon: +420 568 823 016

				E-mail: obchod@digiact.cz

				Provozní doba: po-pá: 8:00-16:30
				
			

			
				Nabídka služeb
Internet pro domácnostiInternet pro firmyDigitální televize II. generaceVOIPIT službyChytrá zařízení
			

			
				Časté odkazy
KontaktyDokumenty ke staženíZpracování osobních údajů (GDPR)Typy rozhraníVyjádření o existenci sítíCookies nastavení

		

		
			
				Domů
				Kontaktní formulář
				© 2017 DIGITAL ACTION s.r.o.
			

		

	





